PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	      15. 06. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	             № 270       


   ⌐                                                         ¬

 Про надання згоди на будівниц-
 тво  нового  житлового  будинку
 замість   старого,   гаража  з
 літньою кухнею та господарчих

 будівель  за  адресою:
 вулиця Городищенська, 84
 _____________________________
Розглянувши заяву гр. Шандера Андрія Ігоровича та гр. Шандер Альбіни Миколаївни  про  надання  згоди  на  будівництво  нового  житлового  будинку замість старого, гаража з літньою кухнею та господарчих будівель за адресою: вулиця Городищенська, 84,  письмові згоди власників домоволодінь 82, 86                на вулиці Городищенській щодо будівництва гаража та житлового будинку на відстані 0,20 м від суміжних меж зазначених домоволодінь, враховуючи проект, виготовлений  ДФ  «ДНД  та  ПВІ «НДІпроектреконструкція» (ліцензія АВ               № 195136),  керуючись Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:

        1. Надати згоду на будівництво нового житлового будинку замість               старого розміром 10,50 м х 10,50 м, гаража з літньою кухнею                          розміром  4,50 м х 15,00 м +  1,20 м х 2,00 м,   вбиральні з душовою розміром 3,20 м х 1,50 м за адресою: вулиця Городищенська, 84 гр. Шандеру Андрію Ігоровичу та гр. Шандер Альбіні Миколаївні.
        2. Зобов’язати гр. Шандера Андрія Ігоровича та гр. Шандер Альбіну Миколаївну в місячний термін отримати погодження робочого проекту в державному пожежному нагляді СДПЧ-14.

3. Замовнику будівництва у семиденний термін  повідомити Криворізький регіональний відділ-інспекцію державного архітектурно-будівельного контро-лю у Дніпропетровській області про початок виконання  будівельних робіт.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І.В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А.Ф.

Голова районної у місті ради 





В. Беззубченко

_961228874.unknown

